
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada 

Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2016 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:      

1) Dochody w łącznej kwocie  36.301.781,38 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie  35.427.035,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie 874.746,00 zł. 

2) Wydatki w łącznej  kwocie  36.534.508,38 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie  32.338.869,38 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.195.639,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami  Nr 1a i 2a. 

§ 4. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 

232.727 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych  środków w kwocie: 140.727 zł, 

-zaciągniętych pożyczek w kwocie: 92.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.067.527 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.834.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 92.000 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2016 rok, które po zmianach wynoszą 4.195.639 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2002



§ 6. Ustala się dotacje udzielone z Budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jerzy Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2002



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2016 r.  

Dział Rozdział § Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie 
 600    Transport i łączność  100 540,00  1 790,00  102 330,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 540,00 1 790,00 102 330,00 

  
  092

0   Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 1 790,00 26 790,00 

 750    Administracja publiczna  480 641,00  56 883,00  537 524,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 150,00 49 523,00 167 673,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

118 086,00 49 523,00 167 609,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 81 876,00 7 360,00 89 236,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 326,00 7 360,00 84 686,00 

 852    Pomoc społeczna  8 934 487,00  63 782,00  8 998 269,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 4 534 756,00 9,00 4 534 765,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

12,00 9,00 21,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

47 830,00 630,00 48 460,00 

  
 2010

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 930,00 463,00 18 393,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

29 900,00 167,00 30 067,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 763,00 49 237,00 155 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

105 763,00 49 237,00 155 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 297,00 13 906,00 215 203,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

195 600,00 13 906,00 209 506,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  83 232,00  58 730,00  141 962,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 83 232,00 58 730,00 141 962,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

70 219,00 49 005,00 119 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2002



  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 

13 013,00 9 725,00 22 738,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  1 354 369,00   - 267 500,00   1 086 869,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 153 700,00 - 267 500,00 886 200,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

267 500,00 - 267 500,00 0,00 

  
 Razem:  36 388 096,38  - 86 315,00  36 301 781,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2002



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  118 086,00  49 523,00  167 609,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 086,00 49 523,00 167 609,00 

    2010   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

118 086,00 49 523,00 167 609,00  

 852    Pomoc społeczna  7 747 716,00  463,00  7 748 179,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 930,00 463,00 18 393,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 930,00 463,00 18 393,00 

  

 Razem:  7 987 215,38  49 986,00    8 037 201,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2002



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2016 r.  

  Dział    Rozdział   §  Treść  Przed zmianą  Zmiana   Po zmianie  

 600    Transport i łączność  1 706 390,00  - 333 440,00  1 372 950,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 673 000,00 - 333 440,00 1 339 560,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 000,00 - 333 440,00 1 091 560,00 

 750    Administracja publiczna  4 491 320,00  56 883,00  4 548 203,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 975,00 49 523,00 170 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 176,00 31 700,00 122 876,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 891,00 5 449,00 22 340,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,00 523,00 2 943,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 350,00 3 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 501,00 8 501,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 729 384,00 7 360,00 3 736 744,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

20 000,00 7 360,00 27 360,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 000,00 0,00 134 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 3 000,00 92 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  12 059 617,00  15 800,00  12 075 417,00 

 80104  Przedszkola  3 260 620,00 15 800,00 3 276 420,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

184 800,00 10 800,00 195 600,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 852    Pomoc społeczna  10 321 543,00  63 782,00  10 385 325,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 4 534 756,00 9,00 4 534 765,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

12,00 9,00 21,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

47 830,00 630,00 48 460,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 830,00 630,00 48 460,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

135 763,00 49 237,00 185 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 763,00 49 237,00 185 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2002



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 684 709,00 13 906,00 698 615,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 381,00 11 864,00 485 245,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 268,00 2 042,00 40 310,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  317 995,00  58 730,00  376 725,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 113 232,00 58 730,00 171 962,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 100 219,00 49 005,00 149 224,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 013,00 9 725,00 22 738,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 129 378,00  - 210 301,00  2 919 077,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 230 000,00 - 343 850,00 886 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 343 850,00 6 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 500,00 - 4 306,00 746 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 500,00 - 4 306,00 407 194,00 

 90095  Pozostała działalność 731 623,00 137 855,00 869 478,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 137 855,00 622 855,00 

  

 Razem:  36 883 054,38   - 348 546,00  36 534 508,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2002



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 r.  

  Dział      Rozdział    §  Treść  Przed  zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  118 086,00  49 523,00  167 609,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 086,00 49 523,00 167 609,00 

    4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 176,00 31 700,00 122 876,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 891,00 5 449,00 22 340,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,00 523,00 2 943,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 350,00 3 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 501,00 8 501,00 

 852    Pomoc społeczna  7 747 716,00  463,00  7 748 179,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17 930,00 463,00 18 393,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 930,00 463,00 18 393,00 

  

 Razem:  7 987 215,38   49 986,00   8 037 201,38   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2002



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2016 r.  

 Lp.   Treść 
  Klasyfikacja  

 § 
 Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   2 067 527,00  

 1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 926 527,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 300 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 841 000,00 

 Rozchody ogółem:   1 834 800,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 834 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2002



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2016 r.  

Dział Rozdział § Treść Przed    zmianą Zmiana Po zmianie 

 400   
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  164 205,00  0,00  164 205,00  

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 164 205,00 0,00 164 205,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 205,00 0,00 164 205,00 

   
Modernizacja progu piętrzącego na rzece Orzyc 

wraz z budową małej elektrowni wodnej 164 205,00 0,00 164 205,00 

 600    Transport i łączność  1 425 000,00  - 333 440,00  1 091 560,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 425 000,00 - 333 440,00 1 091 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 000,00 - 333 440,00 1 091 560,00 

   
Budowa chodnika w ul. Żytniej (od ul. Grzybowej 

do ul. Wiśniowej) 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Miejskim 184 200,00 0,00 184 200,00 

   Modernizacja ulicy Malinowej i Długiej 388 000,00 - 164 000,00 224 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ulic na Osiedlu Bursztynowa 78 300,00 0,00 78 300,00 

   Przebudowa ulicy Chabrowej 267 500,00 0,00 267 500,00 

   Przebudowa ulicy Przemysłowej 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   
Przebudowa ulicy W. Witosa wraz z budową 

parkingu 432 000,00 - 154 440,00 277 560,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  1 014 400,00  0,00  1 014 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wykup gruntów 25 000,00 0,00 25 000,00 

 70095  Pozostała działalność 989 400,00 0,00 989 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 400,00 0,00 989 400,00 

   
Termomodernizacja budynku przy ulicy 

Mickiewicza 28 989 400,00 0,00 989 400,00 

 750    Administracja publiczna  476 510,00  0,00  476 510,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 480,00 0,00 155 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 485,00 0,00 147 485,00 

   
Poprawa efektywności ekologicznej poprzez 

termomodernizację budynków Urzędu Miejskiego 108 485,00 0,00 108 485,00 

   Przebudowa wejścia do Urzędu Miejskiego 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 995,00 0,00 7 995,00 

   Zakup oprogramowania "Rejestr VAT" 7 995,00 0,00 7 995,00 

 75095  Pozostała działalność 321 030,00 0,00 321 030,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 824,00 0,00 256 824,00 

   

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich 

urzędach samorządowych na rzecz wzrostu 
efektywności elektronicznej obsługi spraw 

obywateli i przedsiębiorców 

256 824,00 0,00 256 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 206,00 0,00 64 206,00 

   

Wdrożenie e-usług publicznych w mazowieckich 

urzędach samorządowych na rzecz wzrostu 
efektywności elektronicznej obsługi spraw 

obywateli i przedsiębiorców 

64 206,00 0,00 64 206,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  30 000,00  0,00  30 000,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2002



   
Zakup łodzi ratowniczej dla potrzeb Komendy 

Powiatowej PSP w Makowie Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 385 565,00  - 210 301,00  1 175 264,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 695,00 0,00 17 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 695,00 0,00 17 695,00 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Żytniej 

wraz z chodnikiem 4 345,00 0,00 4 345,00 

   
Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej 
w celu odwodnienia nieruchomości przy ul. 

Mickiewicza 24 
13 350,00 0,00 13 350,00 

 90002  Gospodarka odpadami 350 000,00 - 343 850,00 6 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 343 850,00 6 150,00 

   
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 350 000,00 - 343 850,00 6 150,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 600,00 0,00 82 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 600,00 0,00 82 600,00 

   

Zakup kotłów centralnego ogrzewania dla 

mieszkańców miasta w ramach programu "Poprawa 
jakości powietrza na terenie województwa 

mazowieckiego - ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni" 

82 600,00 0,00 82 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 411 500,00 - 4 306,00 407 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 500,00 - 4 306,00 407 194,00 

   
Modernizacja oświatlenia ulicznego na terenie 

Miasta Maków Mazowiecki 356 500,00 0,00 356 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji modernizacji 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta Maków 
Mazowiecki 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta 

Maków Mazowiecki 30 000,00 - 4 306,00 25 694,00 

 90095  Pozostała działalność 523 770,00 137 855,00 661 625,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 137 855,00 622 855,00 

   
"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja centrum 

Starego Miasta w Makowie Mazowieckim wraz 

z budynkiem zabytkowej bożnicy żydowskiej 
210 000,00 95 570,00 305 570,00 

   
Budowa placów zabaw na terenie miasta Maków 

Mazowiecki 105 760,00 2 285,00 108 045,00 

   
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa Targowiska Miejskiego 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zagospodarowanie Zalewu 94 240,00 0,00 94 240,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 893,00 0,00 34 893,00 

   
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Makowa 
Mazowieckiego  34 893,00 0,00 34 893,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 877,00 0,00 3 877,00 

   
Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Makowa 
Mazowieckiego  3 877,00 0,00 3 877,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  60 000,00  0,00  60 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Dotacja celowa - "Remont, modernizacja 
i przebudowa pomieszczeń Miejskiego Domu 

Kultury"  
60 000,00 0,00 60 000,00 

 926    Kultura fizyczna  183 700,00  0,00  183 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 183 700,00 0,00 183 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 700,00 0,00 183 700,00 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego 175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Wykonanie piłkochwytów na boisku przy ulicy 
Ciechanowskiej 8 700,00 0,00 8 700,00 

  
 Razem  4 739 380,00    - 543 741,00      4 195 639,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2002



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/182/2016 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 27 października 2016 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W  2016 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji 
 /w zł/ 

  
      
    podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

      
 1  2  3  4  5  6 

 Nazwa jednostki    
      

 Jednostki sektora finansów publicznych  795 900   103 390 

      
600 60078 Gmina Szelków   33 390 

851 85154 Powiat Makowski   10 000 

921 92109 Miejski Dom Kultury 385 000  60 000 

921 92116 Miejska Bibliotek Publiczna 410 900   

 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  195 600   200 500 

801 80104 Niepubliczne przedszkola 195 600   

851 85154 Realizacja programu profilaktyki antyalkoholowej  10 000 

921 92105 Działalność kulturalna   39 000 

926 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   30 000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   121 500 

 OGÓŁEM:   991 500   303 890 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2002


		2017-03-01T12:26:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




